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TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1311L8K0005

1311L8K0006

1311L8K0007

1311L8K0003

Equipo de cómputo para la realización de
proyectos de investigación.
Sustitución de mobiliario y equipo de
administración
Adquisición de vehículos para la actualización
del parque vehicular para servicios
institucionales.
Fortalecimiento y renovación de la
infraestructura de los servicios de Tecnologías
de la información y Comunicación TICS.
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DISTRITO FEDERAL
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 6,508,000

 2,700,000

 807,100

 10,771,649

 4,035,000

 1,000,000

 807,100

 1,856,049

 7,698,149Programa Presupuestario:
E021 Investigación científica y desarrollo

tecnológico
 7,698,149
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